
DOA-010025.11°4. 2e2

e,63UCHWAŁA NR 2 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2- 4941741d .....2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr IPS.A.1.4032-1/2022

o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku
z potrzebami osób niepełnosprawnych, zawartej w dniu 20 kwietnia 2022r. w Opolu
pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem Nyskim — Domem Pomocy Społecznej
„Maria" w Korfantowie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr IPS.AJ.4032-1/2022
o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku
z potrzebami osób niepełnosprawnych, zawartej w dniu 20 kwietnia 2022r. w Opolu
pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem Nyskim — Domem Pomocy Społecznej
„Maria" w Korfantowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura cLUU.UV WU*.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


